
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023 

PROCESSO Nº 101/2023  
 
O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio do processo em epígrafe, torna 
público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 23/2023 para a Aquisição de um veículo 0Km a ser utilizado no 
Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações 
constantes no Anexo I do Edital, cuja sessão eletrônica ocorreu no dia 18/07/2023 às 
09h00m foi declarada FRACASSADA, pelo fato do licitante não atender ao prazo de 
entrega descrito no Edital. Os interessados poderão obter melhores informações pelo 
e-mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 3484-1119 de segunda a 
sexta-feira das 08h00m às 17h00m. Álvaro de Carvalho/SP, 19 de Julho de 2023. 
Adilson de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal. 

 

 

 


